
 

1 
 

                                                              Wrocław, dnia 26.06.2024r. 

 

Uczestnicy postępowania  

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu jednorazowego użytku  
(w tym komis) – postępowanie uzupełniające;  znak sprawy: PN 40/24 
  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej dla zadania nr 9 

I. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019r. Prawo zamo wien  publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z po z n. zm., zwana w dalszej częs ci ustawą PZP), Zamawiający informuje,  

z e w postępowaniu nr PN 40/24, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy:  

Kryterium wyboru ofert (dla wszystkich zadań):  

1. Oferowana cena brutto – 98% 

2. Termin dostawy –2% 

 
 
ZADANIE 9  – w zakresie tego zadania zostało złoz onych 5 ofert. 
J. CHODACKI, A. MISZTAL MEDICA Sp. Jawna,  ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin z ceną oferty brutto 20 196,00 zł  
i terminem dostawy 1 dzien  roboczy.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała łączną ilos c  100 pkt., w tym za kryterium 
cena uzyskała 98 pkt. i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 
 
Pozostałe oferty uzyskały:  

1) Oferta złoz ona przez Wykonawcę ANMAR Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy z ceną oferty brutto 
41 142,60 zł i terminem dostawy 1 dzien  roboczy – uzyskała łączną ilość 50,10 pkt., w tym za kryterium  
cena  48,10 pkt. i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 

2) Oferta złożona przez Wykonawcę BECTON DICKINSON POLSKA Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 
Warszawa z ceną oferty brutto 48 600,00 zł i terminem dostawy 1 dzień roboczy – uzyskała łączną ilość  
42,72 pkt., w tym za kryterium cena  40,72 pkt. i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 

 
 
Oferty odrzucone: 

1) Oferta złożona przez Wykonawcę BIALMED Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35,  02-546 Warszawa 
z ceną oferty brutto 7 441,20 zł i terminem dostawy 1 dzien  roboczy – została odrzucona.  

2) Oferta została złożona przez Wykonawcę ZARYS INTERNATIONAL GROUP  Sp. z o.o. Sp.k.  ul. Pod Borem 
18, 41-808 Zabrze z ceną oferty brutto 21 654,00 zł i terminem dostawy 1 dzień roboczy – została 
odrzucona. 

 
Na  podstawie  art. 264 ust. 1 ustawy PZP  Zamawiający informuje, z e umowa w sprawie udzielenia zamo wienia 
publicznego zostanie zawarta w terminie nie kro tszym niz  10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty.  
 
Sporządziła: Ewa Nowakowska 
 


		2024-06-26T11:42:48+0200
	Beata Agnieszka Chodyńska




